
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

_____________________________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № 1 ^ 5 1 -  П

Об утверждении схемы расположения 
земельного з^астка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных }шастков», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, администрация Сорочинского городского округа Оренбургской 
области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, условный номер земельного участка 56:30:1408001;ЗУ1, площадь земельного 
Зшастка 4565 кв. м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская 
область, Сорочинский юродской окрзт, земельный зшасток расположен в восточной части 
кадастрового квартала 56:30:1408001. Разрешенное использование: ритуальная 
деятельность. Категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, 
радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической 
деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

2. Ориентир: земельный участок расположен в 40 метрах на запад от п. Рощино 
Сорочинского городского округа Оренбургской области.

3. Земельный участок подлежит постановке на государственный кадастровый учет в 
Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
по Оренбургской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного 
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской 
области Крестьянова А.Ф.

5. Настоящее постановление вступает в еилу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинский городской округ Т. П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, прокуратуре, заявителю, Рябых Е.С., Вагановой Е.В.

http://www.sorochinsk56.ru


Приложение № 2

Утверждена
Постановлением администрации

(наименование документа об утверждении, включая

_____ Муниципального образования
наименование органов государственной власти или

Сорочинского района Оренбургской области 
органов местного самоуправления, принявших

решение об утверждении схемы или подписавших

соглашение о перераспределении земельных участков)

О Т _______ __________ №

Схема расположения земельного участка или земельных 
______ участков на кадастровом плане территории______

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Проектная площадь земельного участка 4565 кв.м

Обозначение характерных 
______ точек границ______

Координаты, м
X

1
1 493608,71 1398196,31

493613,96 1398258,00
493539,41 1398260,59
493535,27 1398199,23

Система координат: МСК -  субъект 56

56:30:1403001:28

56:30:1408001

56:30:1403е04с21

Масштаб 1:7000

Условные обозначения;
:ЗУ1

56:30:1909005:3
56:30:1408001

• обозначение образуемого земельного участка
• кадастровый номер земельного участка
■ обозначение кадастрового квартала
■ существующая часть границы земельных участков
■ границы уточняемого земельного участка


